

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO ESTADO DO PARANÁ



RETIFICAÇÃO - EDITAL DE ABERTURA CONCURSO PÚBLICO № 01/2020

A Câmara Municipal de Cantagalo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, **TORNA PÚBLICO** RETIFICAÇÃO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

4. DAS INSCRIÇÕES

4.12 Os candidatos que atenderem as condições estabelecidas no Decreto Federal nº 6.593/2008, poderão solicitar **isenção da taxa de inscrição** à Comissão Especial, nos dias **01 á 15 de setembro de 2020**, através do preenchimento da Ficha de Solicitação de Isenção que será disponibilizada no site www.concursosfau.com.br. Essa ficha preenchida e impressa, em duas vias, deverá ser entregue na Câmara Municipal de Cantagalo, no Protocolo Geral, localizada na Rua Santo Antônio, 225 – Centro, CEP: 85160-000 em Cantagalo - PR, no horário das 08:00hs às 12:00hs e 13:00 às 17:00hs.

LEIA-SE:

4. DAS INSCRIÇÕES

4.12 Os candidatos que atenderem as condições estabelecidas no Decreto Federal nº 6.593/2008, poderão solicitar isenção da taxa de inscrição à Comissão Especial, nos dias 01 á 15 de setembro de 2020, através do preenchimento da Ficha de Solicitação de Isenção que será disponibilizada no site www.concursosfau.com.br. Essa ficha preenchida, assinada e impressa, em duas vias, poderá ser entregue na Câmara Municipal de Cantagalo, no Protocolo Geral, localizada na Rua Santo Antônio, 225 – Centro, CEP: 85160-000 em Cantagalo -PR, no horário das 08:00hs às 12:00hs e 13:00 às 17:00hs, enviada por correio com aviso de recebimento no mesmo endereço indicado ou através do e-mail comissaoconcurso@camaracantagalo.pr.gov.br, mediante confirmação de recebimento.

Cantagalo, 02 de setembro de 2020.

Registre-se e Publique-se

Mateus Ruzicki Presidente da Câmara Municipal de Cantagalo